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i Kotbaskowo, dn. 09.06.2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 13 ztozony w dniu 02.06.2021 r.

Dot. postepowania przetargowego pn.: ,Budowa drogi gminnej taczacej droge krajowa nr 13 w
Przectawiu z projektowana obwodnica Przectawia i Warzymic’

Pytanie nr 1:

Dotyczy kanalizacji deszczowej — Wedtug opisu technicznego projektu wykonawczego tom 2.1
zwienczenia studni majg stanowi¢ wiazy powigzane z konstrukcja drogi (ptywajace) o klasie 400 kN.
Natomiast w zestawieniu projektowanych studni kanalizacji deszczowej stanowigcym zatgcznik nr 2
wskazano zwienczenia w postaci wtazéw C250. Prosimy o wskazanie, ktére wiazy nalezy przyjg¢ do
wyceny.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy informuje, ze zwienczenie studni wykonaé¢ z wykorzystaniem wtazéw C250 klasyczne,
nie ptywajgce

Pytanie nr 2:

Dotyczy kanalizacji deszczowej — Zgodnie z zatgczonymi profilami podtuznymi kaskady zewnetrzne
wystepujg w miejscu wigczenia wpustébw deszczowych rurg PVC200 do studni betonowych. W
zatgczniku nr 4 stanowigcym zestawienie studzienek kanalizacji deszczowej ze spadem wskazano, ze
nalezy uzyc¢ tréjniki PVC 500/160/500. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy uzyc¢ trojniki PVC 200/160/200.




